TAGESORDNUNG und vorlaufiger Zeitplan
DIOZESANVERSAMMLUNG I1-2025

Wir beginnen am Samstag, den 22. November 2025 um 09.00 Uhr.

08:30 Uhr
09:00 Uhr

09:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr

11:30 Uhr

12:30 Uhr
13:30 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr

16:30 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr

T0P 1

T0P1.1
T0P1.2
T0P 1.3

TO0P 1.4
T0P 2
T0P2.1

T0P 2.2
T0P 2.3

T0P 3
T0P3.1

T0P3.2
T0P3.3
T0P 3.4

TOP 2
T0P 2.4

TOP 2.5

T0P 3

T0P 3.5
T0P 3.6
T0P 3.7
T0P 3.8
T0P3.9

Bund der Deutschen
Katholischen Jugend
Didzesanverband
Bamberg

Stehkaffee
BegriBung und Impuls

Formalia

Feststellen der Beschlussfahigkeit
Frist- und formgerechte Einladung
Protokolleinspriiche

Verabschiedung der Tagesordnung

Antrage

Antrag 1 - InSpirit 2027

Kaffeepause

Antrag 2 - Eroffnung der Aktion DreiRonigssingen 2027

Antrag 3 - 72-Stunden-ARtion des BDKJ ,Uns schickt der Himmel®

Wahlen

zum Diozesanvorstand hauptamtlich weiblich oder divers
Mittagessen

zum Diozesanvorstand hauptamtlich mannlich oder divers

zum Diozesanvorstand ehrenamtlich weiblich oder divers
zum Diozesanvorstand ehrenamtlich mannlich oder divers
Kaffeepause

Antrage

Antrag 4 - Amtszeit der hauptamtlichen Didzesanvorsitzenden weiblichen
oder diversen Geschlechts

Antrag 5 - Amtszeit des hauptamtlichen Didzesanvorsitzenden mannlichen
oder diversen Geschlechts

Wahlen

zum Stiftungskuratorium

zum standigen Satzungsausschuss
zum Sachausschuss politische Bildung
zum Finanzausschuss

zum Wahlausschuss

Gottesdienst

Abendessen



20:00 Uhr Verabschiedungen

08:00 Uhr Friihstiick
09:00 Uhr  TOP5 Sonstiges

T0P5.1 Sonstiges/Berichte
09:30 Uhr  TOP 4 Jugendplan
12:30 Uhr  TOP5 Sonstiges

T0P5.2 Reflexion
T0P 5.3 Dankesworte und Expuls
12:45 Uhr Beschliel3en der Versammlung

Das Ende der Diozesanversammlung ist fir Sonntag, 23. November gegen 13.00 Uhr geplant.



