TAGESORDNUNG und vorläufiger Zeitplan DIÖZESANVERSAMMLUNG II-2025

Wir beginnen am Samstag, den 22. November 2025 um 09.00 Uhr.



SAMSTAG:

JAMJI AU.		FAS
08:30 Uhr		Stehkaffee
09:00 Uhr		Begrüßung und Impuls
	TOP 1	Formalia
	TOP 1.1	Feststellen der Beschlussfähigkeit
	TOP 1.2	Frist- und formgerechte Einladung
	TOP 1.3	Protokolleinsprüche
	TOP 1.4	Verabschiedung der Tagesordnung
09:30 Uhr	TOP 2	Anträge
	TOP 2.1	Antrag 1 – InSpirit 2027
10:30 Uhr		Kaffeepause
11:00 Uhr	TOP 2.2	Antrag 2 - Eröffnung der Aktion Dreikönigssingen 2027
	TOP 2.3	Antrag 3 - 72-Stunden-Aktion des BDKJ "Uns schickt der Himmel"
11:30 Uhr	TOP 3	Wahlen
10.00 111	TOP 3.1	zum Diözesanvorstand hauptamtlich weiblich oder divers
12:30 Uhr	TOD a a	Mittagessen
13:30 Uhr	TOP 3.2	zum Diözesanvorstand hauptamtlich männlich oder divers
	TOP 3.3	zum Diözesanvorstand ehrenamtlich weiblich oder divers
45.00 111	TOP 3.4	zum Diözesanvorstand ehrenamtlich männlich oder divers
15:30 Uhr	TOD -	Kaffeepause
16:00 Uhr	TOP 2	Anträge
	TOP 2.4	Antrag 4 - Amtszeit der hauptamtlichen Diözesanvorsitzenden weiblichen oder diversen Geschlechts
	TOP 2.5	Antrag 5 - Amtszeit des hauptamtlichen Diözesanvorsitzenden männlichen oder diversen Geschlechts
16:30 Uhr	TOP 3	Wahlen
	TOP 3.5	zum Stiftungskuratorium
	TOP 3.6	zum ständigen Satzungsausschuss
	TOP 3.7	zum Sachausschuss politische Bildung
	TOP 3.8	zum Finanzausschuss
	TOP 3.9	zum Wahlausschuss
18:00 Uhr		Gottesdienst
19:00 Uhr		Abendessen

SONNTAG:

08:00 Uhr		Frühstück
09:00 Uhr	TOP 5	Sonstiges
	TOP 5.1	Sonstiges/Berichte
09:30 Uhr	TOP 4	Jugendplan
		_
12:30 Uhr	TOP 5	Sonstiges
12:30 Uhr	TOP 5 TOP 5.2	Sonstiges Reflexion
12:30 Uhr	•	U

Das Ende der Diözesanversammlung ist für Sonntag, 23. November gegen 13.00 Uhr geplant.